-).~cát -(//,-~ (4 c?)94a - sP

-
REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

III 11111111111 II II I I II III
P otocolo Geral 0002575/2013
Data: 11/12/2013 Horario: 01 . 53

Legislativo - REQ 388/2013

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
urgência especial e incluído na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária de 10 (dez) de
dezembro de 2013,  PLO n° 163/2013, protocolizado nesta Casa sob o n° 223/2013, em
09/12/2013, de autoria do Executivo Municipal, que altera o Plano Plurianual criado
pela Lei 3.342, de 30 de dezembro de 2.009.

A alteração, objeto deste projeto, acrescenta valor ao programa 0004 — Plano
Plurianual, que atenderá dotações do orçamento vigente, em nada prejudicando tal programa.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 10 de Dezembro de 2013.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1